
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

V  souladu s Protokolem z jednání Komise pro posouzení a hodnocení nabídek a se „Směrnicí 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, schválenou ZM na svém 
XVI. zasedání ze dne 26. 4. 2012 usnesením č. 43/2012, Rada města rozhodla na své 60. 
schůzi dne 20. 06. 2013 usnesením č. 252 /2013/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 

 
„Oprava MK a chodníku v ul. Čelakovická ve Varnsdorfu“ 

 
Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH.  Zadavatel stanovil pořadí od 
prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkových cen. 
 
Jako nejvhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH byla vybrána nabídka uchazeče: 
 
 
S a M silnice a mosty Děčín a. s.   Nabídková cena: 1.461.420,- Kč  
Oblouková 416               
405 01 DĚČÍN III  
IČ 25487230       
    
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
EUROVIA CS, a. s.      Nabídková cena: 1.566.890,- Kč  
Národní 10 
113 19 Praha 1 
IČ 45274924 
         
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
STRABAG a. s.      Nabídková cena: 1.597.535,13 Kč 
Odštěpný závod České Budějovice 
Oblast Východ 
Mírová 284/26 
417 03 Dubí 3 
IČ 60838744        
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
DOKOM FINAL s. r. o.      Nabídková cena: 1.721.270,10 Kč  
Kamenná 2 
407 11 Děčín XXXII 
IČ 25487230 
         
 
 
 
 
Martin Louka       Ve Varnsdorfu dne 21. 06. 2013 
starosta města  


		2013-06-24T10:11:11+0200
	Martin Louka




